Non audis et

no

no h'ic

no d' d'ca' m'it' g'ant'.

Et h'ic ioh' xvij. Et in hoc patiffecit pilato
 q' regni i'patoru suu p'nt' e' m'it' g'ant' de m'it' d'ca'

em pntatus fuit pilato de mane ut dicitur i p^o
hinc rali Et ideo probabile e qd v^oz eis ad huc ia
cedat in lra qd dno non solent ita mane surge s^o
vni **P**ontep^o sacerdotu deserta xpi innocetia h^o
sibdit iudeoru resistetia. Intantū em oderut eu
q peligebat libertat hoicm p^oferu ne xpi libe
raretur Et hoc e quod subdit **p**ontep^o sacerdotu et
seniores p^oli p^osuadebat p^olis p falsas rōnes idu
tendo ut peteret baraban. **Et** p^o v^oz ibi **Quid**
em mali fecit. q. d. nō allegans cam suffiaente
sue mortis. At illi magis clamabat p clamore
em et multu p^oli voluerut optine qd nō potant
p rōe h^oz dicitur **erudigatur i morte turpissia**
et acbissima moriat^o. **U**ides aut pilat^o de
clarata xpi innocetia ut visū e. h^oz p^ont^o xpi
innocetis iusta odep^o que processerat ex pte
iudicis ex timore. ne si dimittet ees eu cont^o cla
more p^oli accusaret postea apud cesare Et hoc est
quod h^oz subdit **U**ides aut pilat^o q nihil proficit
ondendo xpi innocetia ad eis liberatōes. p^o magis fiet
tūm^o p^oli clamans ad contrū p^o seductōe
sacerdotu ut visū e. accepta aqua laue manus suas
corā p^oli. et hoc ut iudei totū san et p^ontū sup
p^o accipent et qd^o iūm^o cet a p^ont^o sed hoc non
sufficit ad ommoda eis excusatōes. qd tū cet iudei
tenebat ex officio seruat iusticia. et ideo q^ont^o per
cauit fa^o cont^o ca ad h^ondū p^oli fauore. nūm^o em
p^ontū q^o iudei. qd eis motū fuit mīn^o malū iu
dei em ad occidendu xpm motū fuit p^o rōm^o et
odiu pilatus aut p^o rōm^o cesare. et fauore p^oli
iudeoru h^ondū. **T**ūc dimisit illis baraban sed spo
sione a iudeis q^o totū p^ontū accipent sup se et fi
lios suos xpm aut flagellatū tradidit licet ista fla
gellatō xpi ponat h^oz post finis iudic^o tamē fuit
ante fra ut h^oz ioh^o xiiij. qd ad h^oz intentōes fecit
pilatus eu flagellatū et illud ut iudei cenē faciant
sanguē eis videtes eu sic p^ontū ead^o ul^o odignū
Et ideo p^ont^o h^oz q^o p^o replicatōes. **Et** tūc milites
post flagellatōes imediate et ante finis suscipietes
ihm i p^ortōie ut magis illi illuderet eu i loco pa
tenti et corā multitudie. exneres eu s^o vestiment^o sūis
clamide cocinea i rubea i silitudie purpure q^o
vni^o reges ead^o dederut illi xpm vestiendo **Et** p^ont^o
tentos corona de spine i. de uicis marinis ad mo
du spinarū acuris. **Et** ego q^o hoc s^osi audim a quo
da qui fuit ul^o marz cū sancto ludovico rege fra
ne q^o i litore maris senserat p^ontū p^ontū
res it^o medios posuerut sup caput eis p^ontū silitū
dine corone regie et aridmē i decora eis p^ontū p^o
tū regio. et genu flexo ante eu. et sic illudat
ei facto silitū et ul^o vnde sequit^o dicitur **Tūc rex**
iudeorū q. d. volūsti regnat^o et nō potūsti et sic
illorū illisio accusatōi iudeorū iudebat **Et** exsp^ontes

i eu tūq^o i p^ontū acceptabile et vile. accepit aut
dine de manu eis et ponit^o caput eis. et rōne
tempes et rōne dolens i p^ontū qd ex tū p^ontū
one arulei corone terabat caput eis. **Et** post
illuserut. postq^o deserta e xpi iusta odep^o
tio. h^oz p^ont^o iūque sine excusatōe **Et** p^ont^o
h^oz p^ont^o xpi iudicari crucifixo. **Et** p^ont^o
sipi illisio sibi p^ont^o i. illisio exp^ontatō. **Et**
A p^ont^o aut hora. **E**nta xpi crucifixo q^ont^o ta
guntur s^o loci vilitas. iudeos crudelitas sibi **Et** de
derut. militi cupiditas sibi postq^o aut. latroni
p^ont^o sibi **Tūc** crucifixo fuit **E**nta p^ont^o q^ont^o
p^ont^o illuserut ei exnerut eu clamide q^ont^o con
nea illa p^ont^o sibi silitū ad d^ont^o eu fuit
regē falsū et iudicari eu vestimenta eis q^ont^o eu
sp^ont^o ut p^ont^o e et hoc fecerut ut d^ont^o
ad morte magis cognoscat^o i p^ont^o q^ont^o i alia
Exneres aut iudicari h^oz. hoc nō e contrū qd
d^ont^o ioh^o xv **Et** banilas sibi cruce. p^ont^o em p^ont^o
cruce sua q^ont^o exiit de domo pilati ut d^ont^o
sed erat fatigata ex p^ont^o labore ieiunio et vig
liis ideo milites coegerut simone ad portadu eis
cruce ut acius possent p^ont^o ad locū crucifixo
ut dicit h^oz **Et** venerut i locū qui dicit galgalia
qd e caluarie locus. **I**ste n^o locus nō e sic nomiat^o
a caluarie ade ibide sepulch^o ut dicit aliq^o qd
fuit sepulch^o i ebion ut h^oz ioh^o xvij p^ont^o
ebion dicebat antiquo s^o cariocharbe i civitate
q^ont^o q^ont^o magni p^ont^o fuit ibi sepulch^o ad
v^ont^obus suis s^o ada et eua. abrahā et sarā ysac
et rebecca. iacob et h^oz **Tūc** aut caluarie locus
q^ont^o locus ille erat plens capitib^o mortuorū q^ont^o ibi de
collabant^o **Et** sic patet loci vilitas. i quo crucifixo
ut e cruce h^oz **Et** dederut h^oz p^ont^o iudeos
crudelitas cū d^ont^o dederut ei vinū cū felle m^o
p^ont^o aut d^ont^o dederut ei acetū. **A**d rōne videtes p^o
q^ont^o dicit ei hoc factū ut rōne mortē i sic mili
tes de custodia eis rōne expediret q^ont^o d^ont^o eis n^o
d^ont^o quoniam s^ont^o d^ont^o d^ont^o d^ont^o d^ont^o d^ont^o d^ont^o d^ont^o d^ont^o
exites i tormento si potent acetū eis i mouit^o
sed hoc nō videt^o m^ont^o probat^o q^ont^o acetū e frigidū
et p^ont^o videt^o morte t^ont^o differre p^ont^o frigiditate
alut tamē d^ont^o e **S**arbit em i quoda iudicio
libello qui apud eos m^ont^o libet iudicari ad
narozū q^ont^o p^ont^o d^ont^o p^ont^o 21. date g^ont^o
i p^ont^o q^ont^o h^oz et vinū h^oz q^ont^o amas
fuit ad bibat et obliuiscant^o q^ont^o sic. et d^ont^o
rōne sui nō recordent^o amph^o iudeo ex oem^o q^ont^o
iudeorū iudicari statuerut ut odep^ont^o ad ma
re d^ont^o omni aromatiaz ad bibendu **I**n istis
aut erat matrone deuote et op^ont^o qui hoc
vinū portauerut xpm ex deuote. **I**udei igitur
ex omnia crudelitate moti t^ont^o vinū datū p^ont^o

patet usq; ibi. Hic aut ita u clamans voce mag-
na emisit spm q; quo p; q; illa vox no; car na
hu; sed miraculosa q; homo magno cruciatu et
logo afflictu et ex tali afflictu; morti sic ppi
quis no; posset sic clamare ut ne Ecce velu. Hic
no; declarat p; bato elemetoz mferoz q; ad matu
tre et aens velu templi fuisse. Iste aut velu
p; aliq; erat i; introitu repli p; habes aspem eoz
q; erat mt replu; Et ideo p; ite; fessio; declarata
e; impleto vitatis i; morte xpi. q; latebat i; figur
veteris testamti. Secm; alios no; fuit velu qd; car
i; introitu repli. pa; velu quod fuit mt replu; et
sem; scou; Et fessio; ei; sig; illud quod dem; est
p;us. et hoc dicit totus doctoz. De vnoq; vo
velo isto dem; fuit plen; exo; xvi. Et tra; mo
ta est q; no; potes; suscipere morte xpi. et pet
fuisse sut; i; signu; hui; q; randa; quatuorq; diuisa
debent xpo; moueri copati. et monumenta ap
ta sut; ex tremotu; ad denoudu; q; resurrexer; xpi
ppm; erat et alioz cu; ipso resurrexerit. Et mlti
corpa scou; q; dormierut; surrexerut; no; tm; qm;
monumenta ap;ta sut; s; h;ora; mort; xpi; sed postea
qn; xpe; resurrexit. q; tu; eo; surrexerut; tamq;
testes resurre; sue. Et hoc e; quod d; exentes de
monumentis post; resurre; ei; spm; xpi; uenit
i; stan; citate; i; iherlm; que; dicebat; sta; p; replu;
dn;io; cultui; deputatu; quod; erat; ibi. et apparue
rit; mltis; ad; declaratoe; dn;ie; resurre;. ¶ Ten
turo; hic; po; assuetu; confessio; et; p;mo; returi
onis; et; sue; p;actatis; q; videntes; signa; p;da; d
morte; xpi; confessi; sut; vitate; sue; dimittit; dice
tes; uer; filio; dei; cat; iste; et; p; ons; eiusde; nate;
cu; eo; 2o; p;om; q; fessio; mlieru; deuotaru; que;
confitebant; eu; in; fco; i; quatu; aspicebat; ipi; mori
ent; quod; aut; non; audebat; face; apli; q; solus
johes; legit; ibi; stetit; et; hoc; est; qd; dicit; Erant
ibi; mlti; mlieres; a; longe; Conteru; uidet; ioh; xvi
vbi; dicit; q; stabant; iuxta; cruce; r; dicit; q; e
rant; longe; reseru; mlti; xpm; auisigean; et
tustodicia; sed; p;pe; eant; reseru; alioz; q;stari; no;
em; erat; ita; longe; qm; possent; eu; loquere; audie;
qm; dixit; mri; sue; mulier; ecce; filio; tuo; que; se
cute; erat; eu; a; galilea; ex; deuotoc; qua; habat; ad
audiendu; uerba; ei; mstrates; ei; nara; vite; sue;
de; facultatib; suis; Iste; n; erat; mod; iudeoz; q; nra
vite; amistrabat; doctoib; suis; Int; quae; cat; maria
mag;ia; sic; uocata; a; magdala; castella; et; maria; m;
bi; et; ioseph; mi; Ista; erat; p;actae; marie; mris; xpi;
et; mri; filioz; rebedei; i; iacob; et; ioh;is. ¶ Cu; sero
fem; cet; hic; describit; ipi; xpi; deuota; tumulatio;
vbi; duo; p;om; p;mo; e; sepelietu; deuoto; 2m;
e; iudeoz; malignatuz; machinaco; Ibi; Alca; aut;
die; Circa; p;mu; adu; q; licet; mors; xpi; fuit; igno;

utiq;

ditte

pior

misa ut p; ex p; dene; sepultura; tunc; ei; fuit; no
bilis; et; sup;uosa; ¶ In; d; est; q; passibilitate; ce
hiante; assup;it; xpe; p; m; redeproci; et; ideo; ipi
opleta; i; sua; morte; p;reda; debebat; cessare; et;
ea; que; sequebat; quodam; ad; glam; resurre; p;
ne; uenit; ante; fuit; p;dem; p; ista; p;ha; d; d; d;
pituidie; mortis; ei; dicit; isa; luy; taq; om; ad; ce
risione; dicit; Et; sequit; ibide; et; cu; scelerate;
deputata; e; Et; de; nobilitate; sepulture; ei; d; isa;
x; Rad; uesse; qui; stat; i; signu; p;toz; ipm; dep;
tabit; et; erit; sepulchru; ei; gl'osu; hoc; e; qd; dicit;
hic; Cu; sero; fem; cet; q; t; uespera; fene; scite;
deposita; cat; de; cruce; uer; qda; ha; dicit; et; p;
hor; de; facti; potuit; arrede; ad; p;latu; et; q; erit;
nobilis; et; vno; de; curis; ut; h;e; luce; xvi; ab; a
rimathia; Ista; e; ciuitas; que; d; p;mo; regu; rama
tha; de; qua; fuit; oriundus; samuel; non; ioseph;
nom; aut; ei; exp;mit; q; erat; ho; famos; et; ip; cat;
discipulus; ihu; occulte; tam; ne; expellet; de; syna
goga; q; fm; q; dicit; ioh; xii; ex; p;ncipib; mlti; ce
diderut; in; ihu; sed; p; p;hos; no; confitebant;
ne; de; synagoga; eiec;it;. ¶ Hic; accessit; ad; p;latu;
deposito; em; tunc; confidit; p;ca; it; corpus; ihu; ad
sepeliedu; honorific; Tunc; p;latu; iussit; reddi; ce
pus; tu; q; ioseph; erat; ho; ualce; et; nobilis; p; qd;
p;latu; p;entam; ei; uoluit; arq;este; tu; q; stiebat;
xpm; crucifixu; iuste; Et; accepto; corpe; ioseph;
uoluit; i; fonde; munda; hoc; e; i; p;ano; linceo;
p; qd; corpus; xpi; no; confert; i; alca; sup; pa
mi; feru; sed; linceo; q; corpus; xpi; i; sepulchro;
th; p;ano; fuit; uolutu; Et; posuit; i; monum;to
suo; quod; cat; sup;uosa; fem; nouo; q; si; aliq; fuisse;
ante; sepulch; potuisset; calupmari; a; iudic; q; ille;
resurrexisset; et; no; ih; quod; excedat; i; p;e; cade;
rone; factu; e; hoc; ne; si; xpe; sepulch; fuisse; i; tra;
retur; a; iudic; q; discipuli; rapuisset; corpus; ei; p;
diendo; i; tra; de; subra; p; uia; subitanea; et; adu;
ut; spm; magnu; quod; de; facti; no; potat; amou;
ne; aliq; adu;ciens; posset; rape; corpus; xpi; ad;
tu; monum;ti; illud; fuit; fem; ad; modu; curba;
dormitule; in; cui; medio; erat; sepulchru; et; i; do
mitula; erat; quodda; ostiu; ad; h;ndu; illu; q;stiu;
¶ Erat; aut; maria; magna; et; alca; maria; aff; p;ctes; se
p;elietu; xpm; ex; deuotoc; et; ad; uidendu; qual; pos
sint; ueni; ad; ipm; erigendu; ¶ Alca; aut; dua; hic
p;om; iudeoz; machinaco; q; ipetrauerut; i; q;stio;
i; sepulchru; ne; discipuli; xpi; raperet; corpus; ei;
et; diuisaret; ipm; resurrexisset; sed; q; no; e; gl'osu;
cont; deu; ut; dicit; p;u; xvi; Ios; fem; iudeoz; ma
gis; fecit; ad; oppositu; sc; ad; erudie; dn;ie; resurre;
rectoz; q; ab; ipi; resificata; e; ut; h;ctur; p; p; ca;